
正味財産増減計算書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位：円）

科　　　　目

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(1) 経常収益

　　　　基本財産運用益 2,953,390 2,516,106 437,284

        特定資産運用益 21,972 48,034 ▲ 26,062

　　　　事業収益 16,014,645 12,747,647 3,266,998

　　　　利用料金収益 38,542,680 35,724,250 2,818,430

　　　　指定管理料収益 112,717,960 109,935,179 2,782,781

　　　　受取寄附金 0 60,000 ▲ 60,000

　　　　雑収益 1,184,272 1,172,021 12,251

　　　　経常収益計 171,434,919 162,203,237 9,231,682

　　(2) 経常費用

　　　　事業費 169,980,695  163,481,230 6,499,465

　　　　管理費 5,675,636  4,810,616 865,020

　　　　経常費用計  175,656,331  168,291,846 7,364,485

　　　　 評価損益等調整前当期経常増減額 ▲ 4,221,412 ▲ 6,088,609 1,867,197

　　　　基本財産評価損益等 ▲ 190,958  627,679 ▲ 818,637

　　　　評価損益計 ▲ 190,958  627,679 ▲ 818,637

　　　　当期経常増減額 ▲ 4,412,370 ▲ 5,460,930 1,048,560

　２．経常外増減の部

　　(1) 経常外収益

　　　　経常外収益計 0 0 0

　　(2) 経常外費用

　　　　経常外費用計 0 0 0

　　　　当期経常外増減額 0

　　　　他会計振替額 0 0 0

　　　　当期一般正味財産増減額 ▲ 4,412,370 ▲ 5,460,930 1,048,560

　　　　一般正味財産期首残高 104,525,918 109,986,848 ▲ 5,460,930

　　　　一般正味財産期末残高 100,113,548 104,525,918 ▲ 4,412,370

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　　指定正味財産期首残高 300,000,000 300,000,000 0

　　　　指定正味財産期末残高 300,000,000 300,000,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 400,113,548 404,525,918 ▲ 4,412,370

当年度 増減前年度

-　1　-



（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(1) 経常収益

　　　　基本財産運用益  0  0  2,953,390  0  2,953,390

　　　　特定資産運用益  12,000  0  9,972  0  21,972

　　　　事業収益  10,146,462  5,868,183  0  0  16,014,645

　　　　利用料金収益  38,542,680  0  0  0  38,542,680

　　　　指定管理料収益  112,717,960  0  0  0  112,717,960

　　　　受取寄付金  0  0  0  0  0

　　　　雑収益  57,182  1,123,777  3,313  0  1,184,272

　　　　経常収益計  161,476,284  6,991,960  2,966,675  0  171,434,919

　　(2) 経常費用

　　　　事業費  163,593,789  6,386,906  0  0  169,980,695

　　　　管理費  0  0  5,675,636  0  5,675,636

　　　　経常費用計  163,593,789  6,386,906  5,675,636  0  175,656,331

　　　  　評価損益等調整前当期経常増減額 ▲ 2,117,505  605,054 ▲ 2,708,961  0 ▲ 4,221,412

　　　　基本財産評価損益等  0 ▲ 190,958  0 ▲ 190,958

　　　　評価損益計  0 ▲ 190,958  0 ▲ 190,958

　　　　当期経常増減額 ▲ 2,120,505  605,054 ▲ 2,896,919  0 ▲ 4,412,370

　２．経常外増減の部

　　(1) 経常外収益  0

　　　　経常外収益計  0  0  0  0  0

　　(2) 経常外費用

　　　　経常外費用計  0  0  0  0  0

　　　　当期経常外増減額  0  0  0  0  0

　　　　他会計振替額  302,527 ▲ 605,054  302,527  0  0

　　　　当期一般正味財産増減額 ▲ 1,817,978  0 ▲ 2,594,392  0 ▲ 4,412,370

　　　　一般正味財産期首残高  105,891,674  0 ▲ 1,365,756  0  104,525,918

　　　　一般正味財産期末残高  104,073,696  0 ▲ 3,960,148  0  100,113,548

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　一般正味財産への振替額  0  0  0  0  0

　　　　当期指定正味財産増減額  0  0  0  0  0

　　　　指定正味財産期首残高  0  0  300,000,000  0  300,000,000

　　　　指定正味財産期末残高  0  0  300,000,000  0  300,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高  104,073,696  0  296,039,852  0  400,113,548

正味財産増減計算書　内訳書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

科　　　　　目
公益目的事業

会計
収益目的事業

会計 法人会計
内部取引

消去
合計


